
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP"Gornii Milanovac"

Voivode MiSiia br.23

Gornii Milanovac

465V

/2 03 L0/6'

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.1,241201'2,1412015 i

6812015) i dlana 48. Statuta JKP "Gornji Milanovac" direktor JKP "Gornji Milanovac" Gornji

Milanovac donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku male vrednosti radova br.0412016 -
Asfaltiranje oltedenih povr5ina kolovoza i trotoara, ponudaiu "Svin" d.o.o. Gornii Milanovac,

ul.Karadordeva br.13, koji je dostavio ponudu br. 4387 od 02.08.2016.9. (zavedeno kod

naruiioca).

ObrazloZenje

Narudilac je dana 21.07.2016. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke male

vrednosti radova - Asfaltiranje o5teienih povr5ina kolovoza i trotoara. Narudilac je poziv za

podno5enje ponuda i konkursnu dokumentaciju objavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet

stranici 2-5,07.2016. godine. Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelo je 2
(dve) ponude.' . 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za iavnu nabavku je pristupila

strudnoi oceni ponuda i sadinilaizveltq o istom:

1) predmet javne nabavke:

Asfaltiranje o5te6enih povr5ina kolovoza i trotoara

2) procenjena vrednost javne nabavke: 4.000.000,00 dinara bez PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

Naziv ponudada i adresa Broi ponude Op5ti podaci

"Svin" d.o.o. Gornji Milanovac
ul. Kardordeva br.13

br.ponude 4387 od
02.08.2016.e.

PIB: i00885854
MB: 06410855

"Galis inZenjering" d.o.o. Gornji
Milanovac

br.ponude 4404 od
02.08.20t6.9.

PIB: 105564507
MB: 20415541



4) ponude koje su odbijene, razloge za njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda:

o "Galis inZenjering" d.o.o. Gornji Milanovac, br.ponude 4404 od02.08.2016.9.

Komisija za javnu nabavku radova br.0412016 - Asfaltiranje o5tedenih povr5ina kolovoza i trotoara,

prilikom pregleda i strudne ocene prispelih ponuda utvrdila je da su jedinidne cene za pojedine

pozicije iz predmera radova iz ponude ponudada "Galis inZenjering" d.o.o. Gornji Milanovac, zfiatrro

niZe od trZilno uporedivih cena. Komrsrla zajavnu nabavku je uporedivala jedinidne cene iz ponude

ponudadao'Galis inZenjering" d.o.o. Gornji Milanovac sa jedinidnim cenama iz ponude na osnovu

koje je zakljuden Ugovora br. 3320 od 13.06.2016.9. o izvodenju radova na izradi AB opsega na

grudrko* groblju izmedu "Galis inZenjering" d.o.o. Gornji Milanovac i JKP ,,Gornji Milanovac";

.lediniOnim cenama iz ponude drugog ponudada; trZi5nim cenama materrjalaneophodnogzarzvrlenie
-pozicrla;jedinidnim 

cenama razliditih pozicija pa se do5lo do zakljudka da je niZa jedinidna cena za

poziciju 14 za koju treba nabaviti i ugraditi ividnjake od jedinidne cene pozicije 12 gde je opisom

data ugradnja postoje6ih ividnjaka.

Ponudene cene su iza vale sumnju kod narudioca u mogu6nost izvrsenja javne nabavke, ukoliko bi

ponuda ponudada "Galis inZenjering" d.o.o. Gomji Milanovac bilaizabrana kao najpovoljnija'
Na osnor,u toga, i shodno dlanu 92. stav 3. Zakona o javnim nabavkama, komisija narudioca je

uputila zahtev za obrazloZenje neuobidajeno niske cene br.4477 (zavedeno kod narudioca) od

OS.OS.ZO1O.g. ponudadu "Galis inZenjering" d.o.o. Gornji Milanovac, u kome mu je ostavila

primeren rokzaodgovor (09.08.2016.9. do 12 sati). Ponudad je zatev zaobrazloLenje neuobidajeno

nirk. ".r. 
primio 05.08.2016 .g. t 12.42 dasova (potvrda prijema mejla sa navedenim dokumentom).

Ponudad "Galis inZenjering" d.o.o. Gornji Milanovac je obrazloZenje neuobidajeno niske cene

dostavio po isteku navedenog roka, odnosno 09.08.2016.godine u 13.10 dasova (zavedeno kod

narudioca). Obzirom da je obrazloZenje dostavljeno nakon isteka roka isto nije ni tazmatrano.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Galis inZenjering" d.o.o. Gornji Milanovac je

2.987.500,00 dinara bez PDV-a, odnosno 3.585.000,00 dinara sa PDV-om.

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloienje - nadin na koji je

utvrdena tacena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

* kriterii um za izb or naj povolj nij e ponude j e nqnila ponudena cena.

Ponuda ponudada "Svin" d.o.o. Gornji Milanovac je prihvatljiva.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "svin" d.o.o. Gornji Milanovac je 3.847.200,00 dinara

bez PDV-a, odnosno 4.616.640,00 dinara sa PDV-om.

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da ie nabavku tzvri;iti uz

pomo6 podizvodada i svaki deo ugovora koji ie izvr5iti podizvodad.

Komisija narudioca je predlaZila direktoru da se zaiavnu nabavku male vrednosti radovabt. 0412016

- Asfaltiranje o5te6enih powsina kolovoza i trotoara, dodeli ugovor ponudadu "Svin" d.o.o' Gornji

Milanovac, ul.Karadordeva br.13, obzirom da ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i
konkursnom dokumentacij om.



Odgovomo lice narudioca je na osnovu izve5taja komisije i zakonskog ovla5ienja donelo odluku o
dodeli ugovora ponudadu "Svin" d.o.o. Gornji Milanovac, ul.Karatlortleva br.13.

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke moLe se podneti zahtev za zaltittt prava u roku
od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zaliev se podnosi narudiocu
neposredno ili poStom, preporudeno sa povratnicom. Kopiju zahleva podnosilac istovremeno
dostavlja Republidkoj komisiji za zaitittt prava u postupcima javnih nabavki, Beograd, Nemanjina
22-24. Na podno5enje zahteva pla(,a se taksa u iznosu od 60.000,00 dinara i upla6uje se na radun
BudZeta RS broj 840-30678845-06, Sifra plaianja i 53 ili 253, poziv na broj: podaci o broju ili oznaci
javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev za zaititu prava, svrha uplate: taksa na ZZP; naziv
narudioca; broj ili oznaka javne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije. Zahtev za zaltitu
praya mora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.

JKP"Gornji Milanovac"
Direktor

R,ajko NeSkovii, dipl.


